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403 Shtresa të publikuara

Mbi 360 Milion klikime për Ortoimazheri 

194/403 Shtresa sipas standardeve të miratuara

1000  Përdorues aktiv në ditë



PROGRESI NDËRMJET TË DHËNAVE TË PUBLIKUARA NË
GJEOPORTAL KONFORM STANDARDIT TË MIRATUAR 

DHE JO KONFORM STANDARDIT
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